
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日　　午前09時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020001320
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

今元中学校バックネット等設置工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字今井896番地1

工事期間 令和 2年10月 5日　から　令和 3年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二1         ¥5,950,000                   無効

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         ¥5,950,000                   無効

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優3         ¥5,966,000                   落札

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰4         ¥5,950,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一5         ¥5,950,000                   無効

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優

行橋市泉中央一丁目１６番９号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,966,000

（税込）         ¥6,562,600 うち消費税相当額           ¥596,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,499,000

（税込）         ¥7,148,900 うち消費税相当額           ¥649,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,960,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,556,000 うち消費税相当額           ¥596,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日 午前09時15分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業 蓑干・川原線）

工事 とび・土工・コンクリート工事

行橋市東泉3,4,5丁目

令和 2年10月 5日 から 令和 3年 1月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 コーシン技工㈱ 代表取締役 小堤 清彦
¥5,330,000 無効

2 ㈲セイシン 代表取締役 平田 清二
¥5,110,000 無効

3 ㈱総合企画光 代表取締役 髙田 光城
¥5,190,000 無効

4 日本道路総合施設㈱ 代表取締役 我有 優
¥5,410,000 無効

5 ㈲北部安全 代表取締役 中尾 彰
¥5,440,000 無効

6 京都建材工業㈲ 代表取締役 吉田 幸一
¥5,440,000 無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,938,000

（税込）         ¥6,531,800 うち消費税相当額           ¥593,800

（４）最低制限価格 不落札により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000139



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日　　午前09時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001339
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（南大橋三丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋三丁目

工事期間 令和 2年10月 5日　から　令和 2年12月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥7,170,000                   無効

シティプラン　代表者　石本　義彦2         ¥7,180,000                   くじ引き

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘3         ¥7,160,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美4         ¥7,180,000                   くじ引き

堀本工業　代表者　堀本　精秀5         ¥7,170,000                   無効

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一6         ¥7,180,000                   くじ引き

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘7         ¥7,180,000                   落札　くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘

行橋市大字金屋３６８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥7,180,000

（税込）         ¥7,898,000 うち消費税相当額           ¥718,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,830,000

（税込）         ¥8,613,000 うち消費税相当額           ¥783,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,180,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,898,000 うち消費税相当額           ¥718,000 IP54P180



15

舗装工事（南大橋三丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

744 4 186 0

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一 165 2

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘 246 0 〇

シティプラン　代表者　石本　義彦 222 1

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美 111 3

令和2年9月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日 午前09時45分 教育委員会教育部学校管理課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行橋北小学校プール改修工事

工事 建築一式工事

行橋市行事六丁目20番1号

令和 2年10月 5日 から 令和 3年 2月26日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲大塚建材店 代表取締役社長 大塚 政慶
¥7,400,000 無効

2
㈱久冨 代表取締役 久冨 光夫

¥7,400,000 無効

3
㈱サンエイ 代表取締役 村上 英明

無効

4 すえまつ興産㈱ 代表取締役 末松 孝一
¥7,340,000 無効

5 竹下建設㈱ 代表取締役 竹下 巧
辞退

6
㈱みやけ商会 代表取締役 三宅 真一

¥7,405,000 無効

7 ㈲裕斗工業 代表取締役 富田 成子
¥7,410,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業 代表取締役 富田 成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥7,410,000

（税込）         ¥8,151,000 うち消費税相当額           ¥741,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,083,000

（税込）         ¥8,891,300 うち消費税相当額           ¥808,300

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,410,000

（税込）         ¥8,151,000 うち消費税相当額           ¥741,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000140



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日　　午前10時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020001394
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋南小学校プール改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋二丁目5番1号

工事期間 令和 2年10月 5日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文1         ¥7,100,000                   無効

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三2         ¥7,080,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二3                                     辞退

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣4         ¥7,100,000                   無効

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子5         ¥7,110,000                   落札　くじ引き

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男6         ¥7,110,000                   くじ引き

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎7         ¥7,100,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子

行橋市大橋一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,110,000

（税込）         ¥7,821,000 うち消費税相当額           ¥711,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,755,000

（税込）         ¥8,530,500 うち消費税相当額           ¥775,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,110,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,821,000 うち消費税相当額           ¥711,000 IP54P180



17

行橋南小学校プール改修工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

617 2 308 1

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子 345 1 〇

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男 272 0

令和2年9月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日　　午前10時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001426
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

土地改良施設維持管理適正化事業　井堰改修工事(長音寺)
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市大字延永

工事期間 令和 2年10月 5日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オーツボ　代表取締役　大坪　とも子1         ¥4,200,000                   

㈱大川鉄工　代表取締役　三砂　豊博2         ¥4,630,000                   無効

開成工業㈱　福岡営業所　所長　野中　辰生3         ¥4,000,000                   落札

髙宮鐵工㈱　代表取締役　髙原　武彦4         ¥4,209,000                   

ニシダテクノサービス㈱　代表取締役　前田　
優

5         ¥4,200,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

開成工業㈱　福岡営業所　所長　野中　辰生

福岡県福岡市東区八田一丁目１１番３１号１Ｆ２号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,000,000

（税込）         ¥4,400,000 うち消費税相当額           ¥400,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,210,000

（税込）         ¥4,631,000 うち消費税相当額           ¥421,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,780,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,158,000 うち消費税相当額           ¥378,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日　　午前10時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001439
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

土地改良施設維持管理適正化事業　井堰改修工事(津積：伴助井堰)
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市大字津積

工事期間 令和 2年10月 5日　から　令和 3年 1月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オーツボ　代表取締役　大坪　とも子1         ¥4,340,000                   

㈱大川鉄工　代表取締役　三砂　豊博2         ¥4,780,000                   無効

開成工業㈱　福岡営業所　所長　野中　辰生3         ¥4,150,000                   落札

㈱乗富鉄工所　代表取締役　乘冨　銀藏4         ¥4,340,000                   

㈱豊国エンジニアリング　九州営業所　所長　
釘﨑　勇二

5         ¥4,340,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

開成工業㈱　福岡営業所　所長　野中　辰生

福岡県福岡市東区八田一丁目１１番３１号１Ｆ２号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,150,000

（税込）         ¥4,565,000 うち消費税相当額           ¥415,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,350,000

（税込）         ¥4,785,000 うち消費税相当額           ¥435,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,975,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,372,500 うち消費税相当額           ¥397,500 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日　　午前10時45分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2020001381
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

コスメイト行橋機械室屋上防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目9番3号

工事期間 令和 2年10月 5日　から　令和 3年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱久冨　代表取締役　久冨　光夫1         ¥5,300,000                   

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三2         ¥5,200,000                   

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史3         ¥5,225,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一4         ¥5,310,000                   

森岡塗装　代表者　森岡　正司5         ¥5,054,000                   落札

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎6         ¥5,300,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

森岡塗装　代表者　森岡　正司

行橋市大字大野井５６４番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥5,054,000

（税込）         ¥5,559,400 うち消費税相当額           ¥505,400

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,320,000

（税込）         ¥5,852,000 うち消費税相当額           ¥532,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,880,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,368,000 うち消費税相当額           ¥488,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日　　午前11時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001405
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管切廻工事（行事六丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事六丁目

工事期間 令和 2年10月 5日　から　令和 2年12月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥3,280,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一2         ¥3,020,000                   落札　くじ引き

舛田設備　代表者　舛田　智明3                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄4         ¥3,020,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太5         ¥3,020,000                   くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

木村設備工業　代表者　木村　昭一

行橋市行事一丁目１３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,020,000

（税込）         ¥3,322,000 うち消費税相当額           ¥302,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,290,000

（税込）         ¥3,619,000 うち消費税相当額           ¥329,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,020,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,322,000 うち消費税相当額           ¥302,000 IP54P180



21

配水管切廻工事（行事六丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

1140 3 380 0

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太 228 2

木村設備工業　代表者　木村　昭一 567 0 〇

京都設備　代表者　田中　幸雄 345 1

令和2年9月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日 午前11時15分 総合窓口課市民相談室市民相談係

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業 防犯灯設置及び取替工事(その１)

工事 電気工事

行橋市内

令和 2年10月 5日 から 令和 3年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲有松電気 代表取締役 有松 俊治
¥5,730,000 無効

2
㈱荏原電気 代表取締役 秋吉 浩明

¥5,740,000 無効

3 小嶋電気設備 代表 小嶋 弘三
¥5,635,000 無効

4 ㈲サトル電設 取締役 藤本 悟
¥5,740,000 無効

5 ㈲辻電気 代表取締役 辻 正高
¥5,740,000 無効

6 ㈲中村空調設備 代表取締役 中村 信敏
¥5,630,000 無効

7 増田電気商会 増田 正信
¥5,750,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

増田電気商会 増田 正信

行橋市大字今井２０９２番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥5,750,000

（税込）         ¥6,325,000 うち消費税相当額           ¥575,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,264,000

（税込）         ¥6,890,400 うち消費税相当額           ¥626,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,750,000

（税込）         ¥6,325,000 うち消費税相当額           ¥575,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000137



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日 午前11時30分 総合窓口課市民相談室市民相談係

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業 防犯灯設置及び取替工事(その２)

工事 電気工事

行橋市内

令和 2年10月 5日 から 令和 3年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 梅木電設㈱ 代表取締役 梅木 富士博
辞退

2
㈱クリデン 代表取締役 栗山 浩二

¥5,730,000 無効

3 田村電気商会 代表者 田村 貴史
¥5,730,000 無効

4
㈱テクノネット 代表取締役 角杉 貴通

¥5,740,000 無効

5 野口電気 代表者 野口 隆徳
辞退

6
㈱林田電気工業 代表取締役 林田 竜一

¥5,740,000 無効

7 矢野電気工事 代表者 矢野 雅章
¥5,710,000 無効

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,268,000

（税込）         ¥6,894,800 うち消費税相当額           ¥626,800

（４）最低制限価格 不落札により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000137



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 9月28日　　午前11時45分 総務部財政課 契約番号 2020001376
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

旧魚市場解体工事
工事名

業種 工事　解体工事

概要

工事場所 行橋市大字金屋727-3

工事期間 令和 2年10月 5日　から　令和 3年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         ¥4,330,000                   落札

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬2         ¥4,300,000                   無効

大親興業　代表者　大迫　和実3                                     辞退

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子4         ¥4,240,000                   無効

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         ¥4,320,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜

行橋市大字大谷２１２番地

（２）落札額 （税抜）         ¥4,330,000

（税込）         ¥4,763,000 うち消費税相当額           ¥433,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,723,000

（税込）         ¥5,195,300 うち消費税相当額           ¥472,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,330,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,763,000 うち消費税相当額           ¥433,000 IP54P180


